Rua Padre Agostinho Caballero Martin,
850 – São Raimundo

Manaus – AM / CEP: 69027-020
Telefone: (92)3303-2826/2827

prof.fransua@cmm.am.gov.br

MEMORANDO 0024 / 2022 - GVEAS/CMM

Em 23 de junho de 2022.

Para: Diretoria Legislativa

Assunto: Subscrição ao Projeto de Decreto Legislativo  nº 019/2022 de autoria do
Vereador Fransuá.

 De comum acordo com o autor do projeto  Vereador Fransuá, solicito a subscrição

ao projeto de decreto legislativo 019/2022 que CONCEDE a Medalha de Ouro Cidade

de Manaus ao Excelentíssimo Senhor Roberto Maia Cidade Filho, Presidente da

Assembleia Legislativa do Amazonas, e dá outras providências.

                     Atenciosamente

GABINETE DO VEREADOR EVERTON ASSIS

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7D3EBAC3000CEDB4 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

EVERTON ASSIS DOS SANTOS - VEREADOR - 445.757.002-82 EM 23/06/2022 11:38:48

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2022.10000.10901.9.020538 (página 1)

Documento 2022.10000.10901.9.020538

Data  23/06/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10901.9.020538

Origem_______________________________________

Unidade GAB02 DO VEREADOR EVERTON
ASSIS

Enviado por EVERTON ASSIS DOS SANTOS
Data 23/06/2022

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de DARLEM DA SILVA MONTEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho SUBSCRIÇÃO AO PROJETO DE
DECRETO

2022.10000.10901.9.020538 (página 2)

Documento 2022.10000.10901.9.020538

Data  23/06/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10901.9.020538

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por ALER ANTONY REIS PINHEIRO

Data 23/06/2022

Destino_______________________________________

Unidade COORDENADORIA DE COMISSÕES

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

2022.10000.10901.9.020538 (página 3)

Documento 2022.10000.10901.9.020538

Data  23/06/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10901.9.020538

Origem_______________________________________

Unidade COORDENADORIA DE COMISSÕES

Enviado por LUIZ FELIPE MAIA SARAIVA
Data 23/06/2022

Destino_______________________________________

Unidade COMISSÃO ESPECIAL DE COMENDAS

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ANÁLISE E PROVIDÊNCIA

2022.10000.10901.9.020538 (página 4)